АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2018 № 425

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
городского округа Стрежевой

          В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского
округа Стрежевой:
           - от  14.10.2015 № 705 «Об установлении расчета предельного изменения
цены контракта, предметом которого является строительство, реконструкция,
техническое перевооружение объектов капитального строительства, срок
исполнения которого завершается в 2015 году»;

 - от 15.10.2015 № 708 «Об установлении предельного индекса увеличения
цены контракта»;

 - от 24.06.2016 № 525 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 15.10.2015 № 708».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная
звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин